UBND TỈNH BẮC GIANG

   SỞ NỘI VỤ

        Số:          /SNV-CCVC
V/v điều chỉnh thời gian

tổ chức lớp bồi dưỡng công chức

Tư pháp - Hộ tịch năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Giang, ngày         tháng  9  năm 2020

   Kính gửi:

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

Ngày 23/9/2020 Sở Nội vụ có Công văn số 1424/SNV-CCVC và Công văn

số 1426/SNV-CCVC về việc triệu tập công chức Tư pháp - Hộ tịch cấp xã tham

gia lớp bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ quản lý, xử lý vi phạm hành chính và theo

dõi thi hành pháp luật. Lịch học các lớp bắt đầu từ ngày 06/10/2020 đến hết

ngày 10/10/2020.

Tuy nhiên thời gian này Sở Tư pháp đang mở lớp tập huấn nghiệp vụ

khảo sát, kiểm tra, đánh giá và giới thiệu văn bản quy phạm pháp luật; vì vậy Sở

Nội vụ điều chỉnh thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng kỹ năng nghiệp vụ quản lý,

xử lý vi phạm hành chính và theo dõi thi hành pháp luật cho công chức Tư pháp

- Hộ tịch cấp xã, thời gian dự kiến tổ chức lớp học từ ngày 10/11/2020 đến hết

ngày 14/11/2020. Danh sách triệu tập học viên được Sở Nội vụ tổng hợp theo

Quyết định cử công chức tham gia lớp bồi dưỡng của các huyện, thành phố.

Đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thành phố thông báo tới công chức Tư

pháp - Hộ tịch các xã đã được triệu tập biết và triển khai thực hiện./.

[

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SNV;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- dungntk_snv; cuongnv_snv;

-  Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T14:38:15+0700

		2020-09-25T15:40:15+0700

		2020-09-25T15:40:29+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-25T15:40:42+0700